PORTARIA Nº 014/2017, DE 01 DE JANEIRO DE 2017.

NOMEIA PARA O CARGO COMISSIONADO DE SUB-
PREFEITO DO DISTRITO DE BOA ESPERANÇA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS

EXCELENTÍSSIMO SENHOR ARI GENÉZIO LAFIN, PREFEITO
MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS COM FULCRO NO INCISO II DO ARTIGO 18 DA LEI COMPLEMENTAR
140/2011,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Senhor CALEBE FRANCESCO FRANCIO,
brasileiro, casado, portador da Cédula de Identidade RG nº 123368962 SSP/MT, inscrito
no CPF sob o n.º 725.869.901-53, residente e domiciliado na Rua dos Eucaliptos, 1094,
Centro, Distrito de Boa Esperança - Sorriso, para ocupar o Cargo Comissionado de SUB-
PREFEITO DO DISTRITO DE BOA ESPERANÇA, a contar desta data.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Dê-se ciência, Registra-se, Publique-se e Cumpra-se.

PALÁCIO DA CIDADANIA, GABINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, 1º DE JANEIRO DE 2017.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal